АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

 [image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.03.2018 № 289

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 07.09.2017 № 887  «Об определении Уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и утверждении Порядка взаимодействия заказчиков муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области с Уполномоченным органом»

В связи с дополнениями,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 07.09.2017 № 887 «Об определении Уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и утверждении порядка взаимодействия заказчиков муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области с Уполномоченным органом» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Полномочия заказчиков и Уполномоченного органа в сфере закупок» к порядку «Взаимодействия заказчиков муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области с Уполномоченным органом» дополнить разделом 5, согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью                (Н.В. Иванова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам А.В. Шестерикова.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области	                                      А.Н. Шубин

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области
 от 30.03.2018  № 289

Приложение № 1 к Порядку,
[bookmark: _GoBack] утвержденному
постановлением  Администрации
муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области
 от 07.09.2017 № 887

[bookmark: P119]ПОЛНОМОЧИЯ
ЗАКАЗЧИКОВ И УПОЛНОМОЧЕННОГО ОРГАНА В СФЕРЕ ЗАКУПОК

	№
п/п
	Наименование
	Заказчик
	Уполномоченный орган
	Главный распорядитель бюджетных средств

	1
	2
	3
	4
	5

	5. Заключение контракта по результатам определения поставщика (подрядчика, исполнителя)

	5.1.
	Подготовка и направление проекта контракта победителю закупки
	+

	5.2.
	Подготовка и размещение сведений об открытии (закрытии) контракта, об исполнении (закрытии) контракта, отчета об исполнении контракта
	+

image1.png